
Smlouva příkaznf
č. OSML-24-108/2023

dle ust. § 2430 občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strana:
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zastoupená:
odp. osoba za realizaci:
bankovní spojení:
(dále jen „příkazce")

Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského č. p. 3, 543 01 Vrchlabí
00088455
CZ 00088455
PhDr. Robin Bohnisch, ředitel 
Mgr. Luděk Khol, náměstek ředitele 

Smluvní strana:
Jméno, příjmení: 
IČO:
Trvalé bydliště:
Číslo účtu:
(dále jen ,,příkazník“)

Jonáš Wenzl
05858291, neplátce DPH 
Benecká 913, 543 01 Vrchlabí 

uzavírají tuto smlouvu příkazní:

I.
Příkazník se zavazuje vykonávat pro příkazce tyto činnosti: ostraha objektu Muzea Krkonoš, 
zajištění protipožární ochrany mimo provozní dobu objektu.

II.
Za provedení činnosti uvedené v čl. I. přísluší příkaznikovi sjednaná odměna ve výši 50.000,-- 
Kč (slovy padesáttisíckorunčeských) za každý odpracovaný měsíc, která bude uhrazena 
příkaznikovi na výše uvedený účet po řádném ukončení činnosti.

III.
1. Příkazník je povinen sjednanou činnost provádět osobně podle svých schopností a znalostí. 
Činnost bude provádět v období od 21.11.2023 do 29.2.2024 (maximálně - dle potřeb příkazce) 
Příkazník je povinen dbát pokynů příkazce.

2. Příkazce je povinen poskytnout příkaznikovi veškeré informace potřebné k provádění 
sjednané činnosti. Dále je povinen vyplatit příkaznikovi sjednanou odměnu.

3. Příkazce se zavazuje příkazníka při uzavření této dohody seznámit s právními a ostatními 
předpisy k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, které musí při své činnosti dodržovat. 
Příkazce odpovídá příkaznikovi za škodu, která mu bude způsobena v souvislosti s výkonem 
sjednaných činností. Byla-li škoda způsobena také zaviněním příkazníka, nese příkazník škodu 
poměrně. Příkazník odpovídá příkazci za škodu, kterou mu způsobil svým zaviněním. Byla-li 
škoda způsobena také zaviněním příkazce, nese příkazce škodu poměrně.

4. Příkazník se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech týkajících se činnosti 
příkazce, ke kterým má přístup. Příkazník se zavazuje nevyužívat informací



získaných při činnosti pro příkazce pro svůj vlastní prospěch, ani pro prospěch třetích osob. 
Uvedený závazek trvá i po skončení činnosti příkazníka pro příkazce, a to po dobu tří let.

IV.
1. Tato smlouva může být měněna a doplňována se souhlasem obou smluvních stran 

písemnými dodatky.

2. Nestanoví-li tato dohoda jinak, řídi se právní vztahy zní vyplývající občanským zákoníkem. 
Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž obdrží 2 stejnopisy příkazce a 
jeden příkazník.

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu.

Ve Vrchlabí dne 21.11.2023 Ve Vrchlabí dne 21.11.2023

příkazník


		2023-11-24T07:44:43+0100
	Kateřina Kynčlová




